
UCHWAŁA NR LIII/364/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 czerwca 1992 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa
w zakresie przeciwdziałania skutkom bezrobocia.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Zarząd Miasta do rozpatrzenia możliwości

przekazania grupom samopomocy bezrobotnych - części majątku przedsiębiorstw
państwowych przekazywanych Miastu przez Wojewodę Krakowskiego.

§ 2.
Wydzielony powinien zostać majątek, którego wykorzystanie w inny sposób nie

rokuje przyniesienia Miastu znaczących dochodów, z powodu braku chętnych na kupno
lub dzierżawę.

§ 3.
Zarząd Miasta opracuje i przedstawi Radzie zasady i zakres udostępniania

majątku wymienionego w § 1 i 2, przy czym udostępnienie powinno mieć charakter
bezpłatnego użyczenia lub inną formę dogodną dla ludzi nie dysponujących kapitałem.

§ 4.
Zarząd przedstawi rezultaty swej pracy w przedstawionej sprawie w terminie do

15 października 1992 r.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


